SECRETARIA DE PROMOÇÃO SOCIAL E COMBATE À POBREZA
               EDITAL Nº03/2023

CONVOCAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº. 002/2023

O PREFEITO MUNICIPAL DE ITABUNA, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições

legais, tendo em vista o disposto no Art. 37 da Constituição Federal, legislações municipais

em vigor, e em conformidade com o PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº. 002/2023,

realizado com a finalidade de suprir a necessidade de contratação temporária, pelo regime

administrativo, de profissionais atuarem na Secretaria de Promoção Social e Combate a

Pobreza - SEMPS, TORNA PÚBLICO A CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS

CLASSIFICADOS, no Anexo Único deste Edital. Os convocados deverão comparecer no

dia 16.10.2023 das 08 às 15h  na sede da Secretaria Municipal de Promoção Social e

Combate à Pobreza, endereço: Av. Félix Mendonça, 569- Bairro Goés Calmon –

Itabuna – Ba, munidos dos documentos relacionados no Edital do Processo Seletivo

Simplificado Nº. 002/2023, em horário e data definidos no anexo conforme o cargo.

Documentos exigidos conforme Edital do PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO Nº. 002/2023.

10.6 - No ato da contratação os candidatos selecionados deverão apresentar, sob pena de

desclassificação, fotocópia dos documentos listados abaixo, acompanhados dos originais

para autenticação:

a) Documento de identificação pessoal oficial, com foto, dentro do prazo de validade no
território nacional;
b) Cartão do CPF ou documento de identificação pessoal oficial, dentro do prazo de validade
no território nacional que contenha o número do CPF;
c) Comprovante da última votação ou certidão de quitação eleitoral;
d) PIS/PASEP;
e) CTPS;
f) Carteira de Reservista, para os candidatos do sexo masculino com até 45 anos de idade;
g) Comprovante de escolaridade, de acordo com a função pleiteada;
h) Comprovante de residência;
i) Certidões negativas de antecedentes criminais;
j) Duas fotos 3X4;
l) Comprovante de inscrição no Conselho que regulamenta a profissão para os cargos de nível
superior;
m) Carteira de Habilitação Nacional – CNH para a função de motorista;
n) Declaração de não acumulo de cargos, empregos ou funções assinado, salvo nos casos
constitucionalmente admitidos- ANEXO VII do edital.
n) Comprovante de matrícula da faculdade nos cursos de Educação física e Pedagogia
(Cargo: Orientador Profissional)

   SECRETARIA DE PROMOÇÃO SOCIAL E COMBATE À POBREZA
               EDITAL Nº03/2023

CONVOCAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº. 002/2023

ANEXO ÚNICO

AUXILIAR DE COZINHA

CADASTRO RESERVA

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO CPF INSCRIÇÃO CONCORRÊNCIA

1.  REGINA SIBELI AMORIM GALLO

 FILGUEIRA
525***.***-49 20232002525001007 AMPLA CONCORRÊNCIA

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

CADASTRO RESERVA

CLASSIFICAÇÃO
CANDIDATO CPF INSCRIÇÃO CONCORRÊNCIA

1.  BRUNO ATAIDE SILVEIRA 062***.***-08 20232003062004850 AMPLA CONCORRÊNCIA

2.  JONATAS GOMES DOS SANTOS 091***.***-79 20232003091002479 AMPLA CONCORRÊNCIA

3.  THALES DE OLIVEIRA FREITAS SOARES 029***.***-16 20232003029003103 AMPLA CONCORRÊNCIA

4.  LUIZ MAGNO SOUSA DE LIMA 583***.***-20 20232003583003802 AMPLA CONCORRÊNCIA

5.  TATIANA ALMEIDA DE FREITAS 690***.***-04 20232003690005994 AMPLA CONCORRÊNCIA

6.  ADEVALDO DE MELO 616***.***-68 20232003616000250 AMPLA CONCORRÊNCIA

7.  CLEDIANE NASCIMENTO DE JESUS 039***.***-05 20232003039002811 AMPLA CONCORRÊNCIA

8.  URSULENE VAZ SANTANA 690***.***-91 20232003690002575 AMPLA CONCORRÊNCIA

9.  FRANCIELE SANTOS DA HORA 863***.***-76 20232003863001002 AMPLA CONCORRÊNCIA

10.  LAÍS ALVES FRANCISCO 007***.***-31 20232003007005565 AMPLA CONCORRÊNCIA

11.  ANDRESSA NERY DA SILVA ASSIS 092***.***-04 20232003092002340 CANDIDATO NEGRO

12.  ROSIMARA DA SILVA LACERDA 802***.***-34 20232003802006560 CANDIDATO NEGRO

COZINHEIRA

CADASTRO RESERVA

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO CPF INSCRIÇÃO CONCORRÊNCIA

1.  ELIANA SANTOS REIS 941***.***-87 20232004941003752 AMPLA CONCORRÊNCIA

   SECRETARIA DE PROMOÇÃO SOCIAL E COMBATE À POBREZA
               EDITAL Nº03/2023

CONVOCAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº. 002/2023

CUIDADOR

APROVADOS

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO CPF INSCRIÇÃO CONCORRÊNCIA

1.  MAYRAN COSTA MARTINS 061***.***-30 20232005061001972 AMPLA CONCORRÊNCIA

2.  TAIS SILVA PEREIRA 001***.***-95 20232005001000423 AMPLA CONCORRÊNCIA

3.  KESLEY SILVA MENDES 084***.***-17 20232005084002196 AMPLA CONCORRÊNCIA

4.  LORRANA DE SOUZA COSTA LIMA 052***.***-90 20232005052002433 AMPLA CONCORRÊNCIA

5.  LEONARDO SOUZA SILVA 076***.***-98 20232005076007003 AMPLA CONCORRÊNCIA

6.  JULIANA DOS SANTOS OLIVEIRA 865***.***-00 20232005865005647 AMPLA CONCORRÊNCIA

7.  ANA PAULA MENEZES MACEDO 026***.***-80 20232005026002766 AMPLA CONCORRÊNCIA

8.  VALTER FERNANDES LIMA JUNIOR 002***.***-00 20232005002003894 AMPLA CONCORRÊNCIA

9.  MARIA CLARA SANTOS MACHADO 104***.***-80 20232005104005974 AMPLA CONCORRÊNCIA

10.  TÂNIA MOTA DA SILVA 429***.***-15 20232005429004191 AMPLA CONCORRÊNCIA

11.  INDOENIA SANTANA SOUZA 022***.***-65 20232005022000705 AMPLA CONCORRÊNCIA

12.  GIDALBERTO FERREIRA DOS SANTOS 050***.***-54 20232005050006444 AMPLA CONCORRÊNCIA

13.  IONE MAGALHÃES 045***.***-60 20232005045003089 AMPLA CONCORRÊNCIA

14.  NATHALY SILVA MENDES 073***.***-76 20232005073006468 AMPLA CONCORRÊNCIA

15.  CLAUDIA LIMA DA SILVA 388***.***-04 20232005388006880 AMPLA CONCORRÊNCIA

16.  CAROLINE DE JESUS 090***.***-80 20232005090004061 AMPLA CONCORRÊNCIA

17.  ANGELICA APARECIDA SANTIAGO OLIVEIRA 950***.***-49 20232005950004507 AMPLA CONCORRÊNCIA

18.  ALINE DO NASCIMENTO SOUZA 021***.***-82 20232005021005906 AMPLA CONCORRÊNCIA

19.  RAQUEL MENDES DA SILVA 032***.***-58 20232005032001708 AMPLA CONCORRÊNCIA

20.  DIOMÁRIO SILVA SANTOS 049***.***-14 20232005049005394 AMPLA CONCORRÊNCIA

21.  MARIA DE FÁTIMA SOUZA NASCIMENTO 027***.***-14 20232005027000536 CANDIDATO NEGRO

22.  BRUNA FAGUNDES DIAS 069***.***-97 20232005069002950 CANDIDATO NEGRO

23.  ROSILENE BISPO CARVALHO 061***.***-06 20232005061006000 CANDIDATO NEGRO

24.  CARINE ANTERO DOS  SANTOS 053***.***-83 20232005053002272 CANDIDATO NEGRO

25.  EMILLY DOS SANTOS CASTRO GESSE 528***.***-33 20232005528004677 CANDIDATO NEGRO

DIGITADOR

CADASTRO RESERVA

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO CPF INSCRIÇÃO CONCORRÊNCIA

1.  ANA CLARA SILVA MENDONÇA 041***.***-60 20232006041006922 AMPLA CONCORRÊNCIA

2.  VINICIUS SANTOS DE SOUZA 063***.***-74 20232006063000910 AMPLA CONCORRÊNCIA

3.  EMILIO DE JESUS RUSCIOLELLI 861***.***-34 20232006861006042 AMPLA CONCORRÊNCIA

4.  THAYNÁ DE JESUS CHAGAS 030***.***-57 20232006030002207 AMPLA CONCORRÊNCIA

5.  AILTON SANTANA SANTOS JUNIOR 859***.***-14 20232006859004090 AMPLA CONCORRÊNCIA

6.  NUBIA DOS SANTOS GUIMARAES 833***.***-00 20232006833005178 AMPLA CONCORRÊNCIA

   SECRETARIA DE PROMOÇÃO SOCIAL E COMBATE À POBREZA
               EDITAL Nº03/2023

CONVOCAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº. 002/2023

ENTREVISTADOR

APROVADOS

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO CPF INSCRIÇÃO CONCORRÊNCIA

1.  ARLITON ALMEIDA BARRETO 658***.***-49 20232007658003072 AMPLA CONCORRÊNCIA

TECNICO EM MONTAGEM E MANUTENÇAO DE REDE

CADASTRO RESERVA

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO CPF INSCRIÇÃO CONCORRÊNCIA

1.  JOSE VITOR SOUZA DOS SANTOS JUNIOR 052***.***-41 20232017052003526 AMPLA CONCORRÊNCIA

VISITADOR

CADASTRO RESERVA

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO CPF INSCRIÇÃO CONCORRÊNCIA

1.  ÁTILA MENDES REBOUÇAS 077***.***-42 20232018077005705 AMPLA CONCORRÊNCIA

  Itabuna – BA, 09 de Outubro  de 2023.

____________________________________

AUGUSTO NARCISO CASTRO

Prefeito Municipal de Itabuna

		2023-10-10T16:59:03-0300
	AUGUSTO NARCISO CASTRO:40935817549